MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

RESULTADO PRELIMINAR

FUNÇÃO: INSTRUTOR/NÍVEL SUPERIOR
EDITAL Nº 01/2021 - IFPI CAMPUS PICOS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - IFPI  Campus  Picos,

através da Coordenadora do Projeto de Iniciação Tecnológica, objeto do Edital n.º 79/2020

- GAB/REI/IFPI, de 14 de julho de 2020, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DE CANDIDATOS PARA A VAGA DE INSTRUTOR (Nível Superior) do Edital  n.º

01/2020 –  IFPI  Campus  PICOS –  que  trata  de  CONCESSÃO DE BOLSA PARA O

PROJETO  DE  INICIAÇÃO  TECNOLÓGICA“LEITURA  E  TRATAMENTO  DE

DADOS  NO  CONTEXTO  DAS  NOVAS  TECNOLOGIAS:  MAPEANDO  E

DESENVOLVENDO HABILIDADES”, DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – IFPI

CAMPUS PICOS, EM PARCERIA COM O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO – IFES.

CANDIDATO (A)
PLANO DE

TRABALHO
(Pontuação)

ENTREVISTA
(Pontuação)

SITUAÇÃO

20181SQ0290
Não contemplou os
pontos solicitados

no documento.
7,5 DESCLASSIFICADO

20171SQ0289 8,0 9,5 CLASSIFICADA

2020118LQUI0249 ___ ___ NÃO COMPARECEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

Picos, 23 de abril de 2021.

Tâmara Lyz Milhomem de Oliveira

Coordenadora do Projeto

(Assinado do original)

José Ferreira Júnior

Diretor Geral – em exercício

(Assinado no original)